הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאת הנאשם 1 ב-8 עבירות של ניהול וקיום פנקסי חשבונות כוזבים ורשומות אחרות כוזבות במזיד ובכוונה להתחמק ממס על פי סעיף 220(4) ו-8 עבירות של שימוש במרמה עורמה ותחבולה, במזיד ובכוונה להתחמק ממס על פי סעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (להלן: "**פקודת מס הכנסה**") כמפורט בכתב האישום המתוקן.

תמצית כתב האישום המתוקן :

עמוד 1

2. על פי כתב האישום המתוקן אשר תוקן פעם נוספת בהסכמה בעת הטיעון לעונש, הנאשם 1 (להלן: "**הנאשם**") הוא איש עסקים והנאשמת 2 חברה בבעלותו (להלן: "**הנאשמת**").

לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון. מצאתי להחמיר בעונש הקנס המוסכם נוכח ההקלה שניתנה בעונש המאסר בפועל ביחס למוסכם בהסדר הטיעון.

לנאשמת : קנס סמלי בסך 100 ₪ אשר ישולם עד ליום 21.3.2017.

זכות ערעור לבית-המשפט מחוזי תוך 45 יום.

עותק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת

הוקלדעלידיטליהיולנא